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 جذب ۸۵۳۹ میلیارد تومان کمک مردمی
 توسط مراکز نیکوکاری در سال گذشته

مدیرکل هماهنگی شبکه های مردمی کمیته امداد گفت: سال گذشته 
مراکز نیکوکاری هشت هزار و ۵۳۹ میلیارد تومان کمک مردمی جمع آوری 
کردند که این رقم در حوزه های صدقات، زکات، طرح اکرام ایتام و محسنین و 
کمک های مبتنی بر نیاز، جذب شد. در حوزه اکرام شاهد رشد ۹۶ درصدی و 
در حوزه زکات رشد ۸۸ درصدی کمک های مردم به مراکز نیکوکاری را شاهد 
بودیم.این کمک ها در قالب خدمات اشتغال و کارآفرینی، جهیزیه و ازدواج، 

مسکن، فرهنگی و آموزش و بهداشت و درمان به جامعه هدف ارائه شد.
  دستگیری ضارب خانم آمر به معروف در قم

فرمانده انتظامی شهرستان قم گفت: یکشنبه شب پیرو اعلام وقوع یک 
مورد ضرب و جرح در خیابان رسالت عوامل انتظامی بلافاصله اعزام و فردی 
را که در محل اقدام به ضرب و جرح خانم آمر به معروف نموده بود دستگیر 
و به یگان دلالت و فرد مضروب نیز به مراکز درمانی منتقل و پس از مداوا از 
بیمارستان ترخیص گردید.در همین خصوص پرونده قضایی تشکیل و جهت 
برخورد قانونی با متهم به دادسرای عمومی ارسال شده است.مختاری افزود: 
تلاش برای دستگیری خانم بدحجابی که قبل از حضور پلیس محل را ترک 

کرده بود ادامه دارد.
  دستگیری عامل قمه کشی در یکی از مدارس کرج

 ایسنا: فرمانده انتظامی البرز گفت: با تلاش شبانه روزی ماموران پلیس 
البرز، شخصی که به عنوان والدین یکی از دانش آموزان وارد مدرسه ای در 

کرج شده و اقدام به تهدید با قمه کرده بود توسط پلیس دستگیر شد.
  انهدام باند بزرگ کلاهبرداران ارز های دیجیتال

خبرگزاری صدا و سیما: رئیس پلیس فتای پایتخت از کشف پرونده و 
انهدام باند بزرگ کلاهبرداران ارز های دیجیتالی که با روش پانزی و با ترفند 
سرمایه گذاری موسوم به OpenSoil از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند خبر 
داد.معظمی گودرزی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۵۰۰ نفر از شکات پرونده 
به این پلیس مراجعه کرده اند افزود: ارزش ریالی پرونده به بیش از 4۰۰ 
میلیارد ریال رسیده است و تعداد مالباختگان همچنان در حال افزایش است.

صفحه ۱۰
سه شنبه ۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۱ شوال ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۹۰

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 نتیجه مدیریت انقلابی

 حبیب با انتشار این تصویر نوشت: »در تصویر شماره ۱ شاهد نتیجه 
مدیریت لیبرالی هستیم که با نگاه به دست کدخدا، با هواپیمای اجاره ای 
عکس یادگاری میگیرن! در تصویر شماره ۲ شاهد نتیجه مدیریت انقلابی 
هستیم که به جای نگاه به کدخدا روی توان داخلی سرمایه گذاری کرده و 

حالا با اولین موتور کاملا ایرانی هواپیما عکس میگیرن.«
 ما می توانیم

 محمد: »تا شما با خبر کشف حجاب سلبریتی های دوزاری عشق بازی 
می کنید عرض کنم خدمت تون که دانشمندان ایرانی موتور کاملا ایرانی 

هواپیما رو با موفقیت آزمایش کردند.«
  عاقبت به خیری 

اینجوری رفقا
 مهدی رسولی با انتشار این تصویر نوشت: 
»خیلی ها اراده کردن که رگ غیرتِ ایرانی رو 
بزنن تا بی حیائی عادی بشه! با شهادتت، ثابت 
کردی که خون غیرت هنوز می جوشه توی 
رگامون! دمت گرم خوش غیرت! سفر بخیر! 
جوونی که شدی عاقبت بخیر. برای منم دعا کن.«

 چرا صداشون درنمیاد؟
 امیر حسین ثابتی:»حمید رضا الداغی نه بسیجی بود، نه آمر به معروف. 
یک ایرانی غیرتمند بود که وقتی دید دارد به دو دختر تعرض می شود، 
مقابل اوباش ایستاد.اما چرا صدای مدعیان زن، زندگی، آزادی درنمی آید؟ 
چون همین چندماه قبل هدفشان را اعلام کرده بودند: »حجاب بهانه است، 

می خواهیم مفهوم ناموس را  در جامعه از بین ببریم.«
 اگر ماجرا برعکس بود...

 عبداله گنجی: »اگر در همین صحنه سبزوار به جای شهید الداغی یکی از 
اون دو نفر کشته شده بود، امروز تجمعات دانشجویی داشتیم، بزرگان حوزوی 
یک جریان بیانیه می دادند، اتحادیه اروپا بیانیه حقوق بشری می داد. بایدن 
کنار ملت! می ایستاد، حکومت مسئول مستقیم قتل بود و مقتول عکس یک 

رسانه های خودمستقل پندار می شد.«
 فضای مجازی این شکلیه

 سید محمدحسین راجی: »در یک جمله فضای مجازی را تعریف کنید. 
پاسخ: مکانی که همه از سطل ماست باخبر می شوند اما صدای گلوله به 
گوش شان نمی رسد. مکانی که فوت طبیعی یک دختر جهانی می شود، اما 
تجاوز ۵ سرباز آمریکایی به دختر ۱4ساله ای به نام عبیر قاسم و کشتن او و 

خانواده اش هیچ گاه رسانه ای نمی شود.«
 مدافعان شرافت و غیرت

 حسین ابراهیمی: »بعضی میگن حیف این جوان که خودش رو فدای اون 
دختر کرد دختری که معلوم نیست....اما قصه امثال شهید حمیدرضا الداغی 
قصه دیگری است، این افراد با این طور حرکت ها در جامعه یک تابلو با نقشی 
جاویدان جلوی چشم دیگران قرار می دهند و نمیگذارند درخت شرافت در 

این سرزمین بخشکد و گوهر غیرت فراموش شود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

میدان مشهور »واندوم« در شهر 
پاریس صحنه یک سرقت مسلحانه به 
یکی از لوکس ترین جواهرفروشی های 

شهر بود.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، 
در جریان این حمله که خبر آن با  اندکی 

تاخیر منتشر شد، سارقان مسلح در حالی که کلاه ایمنی بر سر و 
همچنین بازوبند پلیس داشتند، وارد جواهر فروشی شده و نگهبان را 
زخمی کرده و اقدام به سرقت جواهرات کردند. بنا بر گزارش شاهدان، 
سارقان که سه نفر بودند، حوالی ساعت ۱۳:4۵ به وقت محلی با دو 
دستگاه موتورسیکلت به جواهرفروشی می رسند. یکی از آنها در خارج 
از فروشگاه به نگهبانی می پردازد و دو نفر دیگر وارد می شوند، شیشه ها 
را می شکنند، جواهرات گرانقیمت را برمی دارند و به سرعت از منطقه 
دور می شوند.دفتر دادستانی پاریس آنچه روی داده را »سرقت مسلحانه 
در چهارچوب یک باند سازمان یافته« توصیف کرده است.تحقیقات 
همچنان ادامه دارد و رسیدگی به پرونده این سرقت به پلیس قضایی 
پاریس سپرده شده است. این فروشگاه پیش از این در سپتامبر ۲۰۲۱ 

میلادی نیز هدف سرقت مسلحانه قرار گرفته بود.

 حمله مسلحانه
 به یک 

جواهرفروشی 

فرانسه

براثر انفجار در یک کارخانه 
شیمیایی پنج نفر کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ به 
نقل از خبرگزاری رویترز از پکن، نهاد های 
محلی در چین روز دوشنبه اعلام کردند 
براثر انفجار در یک کارخانه شیمیایی 
سینوکم در شرق چین، پنج نفر کشته، یک نفر مفقود و یک نفر دیگر 
نیز زخمی شدند. کمیته مدیریت منطقه با فناوری پیشرفته لیائوچنگ 
در بیانیه ای اعلام کرد که انفجار صبح روز دوشنبه در منطقه تولید 
پراکسید هیدروژن در شهر لیائوچنگ در استان شاندونگ رخ داد. این 
کمیته با بیان اینکه آتش خاموش شده است، اعلام کرد علت وقوع 

این حادثه در دست بررسی است.

 ۵ کشته 
براثر انفجار 

در کارخانه شیمیایی

چین

سرویس اجتماعی- مسعود بهرامی زاده:
شهردار تهران گفت: حدود ۲۷هزار میلیارد 
تومان برای حمل ونقل عمومی در بودجه امسال 
پیش بینی شده اما برنامه ما تامین ۶۴ هزار 

میلیارد تومان است.
علیرضا زاکانی روز گذشته در نشست خبری با 
خبرنگاران به تشریح کارنامه و برنامه های خود بعد از 

۲۰ ماه تصدی مدیریت شهر تهران پرداخت.
 زاکانی گفت: در ابتدای دوره حضور من، عملًا 
تمام پروژه های عمرانی خوابیده بود، حتی روی 
پروژه های عمرانی گذشته نیز خاک ریخته بودند و 
اساساً پل ها از زیر خاک بیرون کشیده شد، می گفتند 
شهرداری بیش از ۵۰ هزار میلیارد تومان بدهی دارد 
و نمی توان انتظار کار عمرانی از شهرداری داشت و 

در کنار این شرایط شهر از فرسودگی رنج می برد. 
وی با بیان اینکه زیرساخت های شهری فرسوده 
بود، یادآور شد:۷۰ کیلومتر معابر برای جمع آوری 
آب های سطحی نیاز بود که۵۳۰ کیلومتر اجرا شده 
بود و مشکلات موجود حکایتی از به صدا درآمدن 
زنگ خطرها بود و شهر نیاز به بازبینی داشت. حدود 
۷۰ هزار میلیارد بدهی ما بود و بزرگ ترین دغدغه 
شورای شهر عبور از این بدهی بود، حتی شهردار 
قبل تهران به صراحت بیان کرده بود که نمی توان 
توقع کارهای بزرگ از شهری که چنین بدهی بزرگی 

دارد داشت.
تحقق ۱۴۳ درصدی بودجه ۱۴۰۱

شهردار تهران با  اشاره به خروج از تنش مالی در 
هفته اول کار شهرداری، گفت: سال ۱4۰۱ با وجود 
افزایش ۱۳ هزار میلیارد تومانی بودجه، ۱4۳درصد 
تحقق بودجه داشتیم. تمام پروژه های شهر فعال شد 
و یک پروژه نیست که طراحی شده باشد و اجرایی 
نشده باشد مانند آزادراه شهید شوشتری و بزرگراه 
یادگار امام)ره( و شهید بروجردی که همه مجددا 
فعال شدند. زاکانی با اشاره به پرداخت ۱۰ هزار 
میلیارد تومان از دیون در سال ۱4۰۱، بیان داشت: 

سعی کردیم با مراوده مسیر درستی را برویم.
رشد صدور پروانه بعد از ۱۰ سال

وی ادامه داد: محلات ما در کمیسیون ماده پنج 
مصوب شد و بعد از ۱۰ سال رشد صدور پروانه را 
داشتیم و بیش از ۱۰ هزار فقره پروانه در سال قبل 
صادر شد. ضمن اینکه تونل دو طبقه ۹ کیلومتری 

شهید متوسلیان از ماه آینده وارد مناقصه می شود.
شهردار تهران با بیان اینکه پروژه شهید بروجردی 
در فاز اول امسال به بهره برداری می رسد، یادآور شد: 
ما پروژه های بزرگی داریم که چندین هزار میلیارد 
تومان اعتبار به خود اختصاص داده اند. پروژه شهید 
شوشتری ۶ هزار میلیارد تومان و پروژه شهید 
بروجردی نزدیک به دو هزار میلیارد تومان اعتبار 
نیاز دارد. زاکانی با بیان اینکه هزینه تونل شهید 
متوسلیان۳۰ هزار میلیارد تومان است، خاطرنشان 
کرد: رینگ شمالی تهران نیز وارد فاز مطالعاتی 
می شود و در حقیقت امسال ظریفت های فوق العاده 

بالایی را از لحاظ بزرگراهی و آزادراهی داریم.
رشد ۶۸ درصدی صدور پروانه در بافت فرسوده 

وی افزود: در آستانه یک حرکت و کارکردهای 
بزرگی هستیم و ناظر به گذشته در این ۲۰ ماه 
پاسخگو هستیم؛ ما حدود ۲۰ هزار میلیارد تومان 

امکاناتمان را پس گرفتیم و پروژه های بزرگی داریم 
که براساس آن بتوانیم چند ده هزار میلیارد تومان 
امکانات شهر را بازپس بگیریم، همچنین تهدیدات 
شهر را به فرصت تبدیل کردیم مانند نو سازی 
بافت فرسوده. بدهی شهر را اهرم تحول می دانیم و 
می توانیم به میزان تسویه بدهی از بانک ها تسهیلات 
بگیریم و از بعد ایمنی ناظر به سه گسل با استحکام 
بخشی عامل خطرزا را از بین ببریم. بر همین اساس 
۶۸ درصد در بخش بافت فرسوده افزایش صدور 

پروانه داشتیم.
روش های تامین مالی پروژه های شهری

شهردار تهران درباره تأمین منابع در شهرداری 
گفت: از انضباط مالی استفاده می کنیم و اقدام اول ما 
از تنش مالی درآمدن به واسطه انضباط مالی و تبدیل 
هزار و ۲۰۰ حساب به خزانه واحد بود. همچنین 
در تصمیمات کمیسیون ماده ۵ سراغ طرح های 
موضوعی و موضعی رفتیم. مثلا در نفرآباد به سراغ 
ساخت یک فضای الگو رفته ایم و این نگاه نیز برای 
ما درآمدزا است. درخصوص مولد سازی نیز به هیچ 
وجه امکاناتمان را خام نمی فروشیم و بارگذاری و 
مولد سازی منابع را برای پروژه ها استفاده می کنیم.

زاکانی ادامه داد: همچنین از طریق مشارکت 
نیز سرمایه برای شهر می آوریم و درآمدمان بسته به 
نوع خلاقیت و نوع فعالیتمان است، نه از طریق شهر 
فروشی؛ اینکه شهر گران است نیز باید اعلام کنم که 
تلاش ما این است که شهر ارزان شود ، ۳۰۰ میدان 
و بازارچه داریم که اگر اینها نبودند معلوم نیست چه 

اتفاقی می افتاد، یا فروشگاه شهروند ما. 
بازگرداندن۲۰ هزار میلیارد تومان به شهرداری

وی در بخش بعدی پاسخ به پرسش های 
خبرنگاران با بیان اینکه ما ۲۰ هزار میلیارد تومان 
اموال شهرداری را بازگرداندیم، گفت: بخشی از فساد 
مربوط به بخشی است که مال ما را بردند و ما مسیری 

را دنبال می کنیم که اموال را بازگردانیم.
تا خردادماه تمام فرآیندهای صدور پروانه

 و نظارت فنی، الکترونیکی می شود
شهردار تهران افزود: بخشی از فساد نیز در 
حوزه های قراردادی و شهر سازی است که بهترین 

راه سیستمی کردن کار و شفاف  سازی قراردادهاست 
که در این مسیر تا خردادماه تمام فرآیندهای صدور 
پروانه و نظارت فنی الکترونیکی خواهد شد و روند 

ما در این مسیر پیشگیری است.
برای احداث ۴۷۰ هزار واحد مسکن

 تفاهم نامه نوشته ایم 
زاکانی درخصوص موضوع مسکن و به نتیجه 
رسیدن اقدامات در این حوزه یادآور شد: سال 
گذشته قرارگاه جهادی مسکن را ایجاد کردیم، 
با وزارت راه جلساتی داشتیم و قرار شد ما کمک 
کنیم. بالغ بر 4۷۰ هزار واحد تفاهم نامه نوشتیم و 
۳۲ هزار واحد برای خود شهرداری در ۲۲ منطقه 
دنبال شد که برخی از آنها در مسیر ساخت است 
و برخی ها معطل موضوع شهرک الگو بود که در 
فروردین این الگو درآمد و اولین شهرک در منطقه 

۱۹ بارگذاری می شود. 
در مراکز عمومی که ما خدمات ارائه می دهیم

 رعایت حجاب ضروری است
وی با بیان اینکه در مراکز عمومی که ما خدمات 
ارائه می دهیم رعایت حجاب ضروری است افزود: 
حجاب موضوع شرعی و قانونی است و سلیقه ای 
نیست، حجاب فردی نبوده بلکه اجتماعی است و 
وقتی بحث از موضوعات اجتماعی و حریم دیگران 
است پاسداشت این حریم بسیار اهمیت دارد. موضوع 
هم جنبه تبیینی، هم تشویقی، هم اطلاع رسانی، هم 
تذکری دارد و هم مبتنی بر چارچوب های قانونی 
است. بر این اساس ماه هاست که در حال کار هستیم 
و معتقدیم امر اعمالی است نه اعلامی؛ در بیش از 
۷۶ ایستگاه مترو خدمات ایجابی ارائه می شد که 
بخشی از کلیپ ها در این خصوص منتشر شد. این 
در مواجهه های ما بسیار شفاف بوده و درصد زیادی 

از این افراد، موارد را رعایت و استقبال کردند.
شهردار تهران با بیان اینکه تذکرات نیز در همین 
روند انجام شده، گفت: جدا سازی بخش بانوان و آقایان 
 DC در مترو احترام به حریم بانوان است. 4۳ رام قطار
داریم و هفت واگن از هم جداست. ۱۲۹ رام قطار 
AC داریم که واگن های جدا دارد. در این قطارها دو 
واگن برای بانوان جدا شده است و افتخار داریم که 

به بانوان خدمات ارائه دهیم. در خارج از کشور از این 
الگو استفاده می کنند اما عده ای می گویند ما از این 

روال دست برداریم. 
تامین ۶۴ هزار میلیارد تومان 
برای توسعه حمل ونقل عمومی 

زاکانی در پاسخ به سؤال خبرنگار کیهان، 
درخصوص فرارسیدن آلودگی هوا و مشکل اساسی 
تهران در کمتر از ۶ ما آینده، اظهارداشت: داشته های 
ما ۵۰۰ دستگاه اتوبوس دوکابینه است که به 
ظرفیت های کنونی اضافه می شود و امیدواریم هزار 
دستگاه نیز وارد کنیم اما هزار دستگاه دوم از 
شهریورماه تحویل داده خواهد شد و علاوه بر آن 
نو سازی تاکسی و ون را در نظر داریم که ون ها از 
مردادماه تحویل داده می شود تا بتوانیم ظرفیت خوبی 
را برای جابه جایی فراهم کنیم. ۲۹رام قطار نیز برای 
مترو در نظر گرفتیم که یک رام از خرداد ماه رونمایی 
خواهد شد و با مجموعه اقداماتی ظرفیت ۲۰ درصدی 
قطار DC به ۸۰ درصدی خواهد رسید. از دارایی ها 
استفاده خواهیم کرد تا بتوانیم خدمات رسانی با 

بهترین کیفیت داشته باشیم.
وی با بیان اینکه حدود ۲۷هزار میلیارد تومان 
برای حمل ونقل عمومی در بودجه امسال پیش بینی 
شده اما برنامه ما تامین ۶4 هزار میلیارد تومان 
است، خاطرنشان کرد: تعیین تکلیف ۶۳۰ دستگاه 
واگن نیز انجام شده که امسال به نتیجه نرسیده اما 
یک رام از قطار ملی به عنوان یک طرح مشارکتی 
بین مپنا، جهاد دانشگاهی و شهرداری تهران در 

حال تست است.
شهردار تهران تأکید کرد: امیدواریم بتوانیم 
شرایط را به سمتی ببریم که کمتر در معرض آلودگی 
هوا و مشکلات زیست محیطی باشیم و مسیر بهتری 

را در سال آینده داشته باشیم.
وی همچنین در پاسخ به سؤال دوم خبرنگار 
کیهان،درخصوص مراکز جمع آوری زباله و پسماند 
در برخی مناطق مسکونی داخل شهر با بیان اینکه 
هشت پهنه برای احداث ام آر اف داریم، گفت: در 
دو پهنه افتتاح شد که ۶ منطقه را در بر می گیرد 
و برای سایر مراکز نیز کارهای جدی در حال انجام 
است و شرایط متفاوت تری نسبت به امروز را تجربه 
خواهیم کرد. ۵۳ هزار مخزن زباله در محلات داریم 
که زباله های آنها به آرادکوه منتقل می شود و در حال 
حاضر در مراکز ام آر اف تفکیک می شوند. به دنبال 
تفکیک از درب منزل هستیم و امیدواریم بتوانیم 

چهره شهر را تغییر دهیم.
گسترش اماکن و مجموعه های ورزشی

شهردار تهران افزود: در توسعه ۱۰۰ میدان میوه 
و تره بار به یک ایده جدیدی رسیدیم که بر اساس 
آن در زیرزمین دو تا سه طبقه مجموعه و امکانات 
ورزشی قرار دهیم و جنبه خدمت ترکیبی را برای 
آن دنبال می کنیم. می خواهیم برای هر منطقه نیز 
مجموعه هایی مانند مدارس فوتبال و خانه کشتی 
داشته باشیم. اولین تفاهم را با فدراسیون کشتی 
انجام دادیم که مشارکت در پنج مجموعه با آنها است.

شهرداری پرچمدار برخورد با فساد احتمالی
 از درون

زاکانی با بیان اینکه شبکه فساد نداریم، گفت: 
تخلفات چند نفر مطرح بوده که خودمان کشف و 
برخورد کرده و به مراجع قضایی نیز معرفی کردیم 
تا برخورد شود؛ به هیچ عنوان کوچک ترین خطا را 
نمی پذیریم و صیانت از خود و اطرافیان را به کارکنان 
توصیه می کنیم. دو یا سه نفر از افراد خطاهایی 
داشتند که خودمان برخورد کردیم و این اقدام را 

افتخاری برای خود می دانیم.

زاکانی در پاسخ به کیهان تشریح کرد

 برنامه های شهرداری برای توسعه حمل ونقل عمومی 
و کاهش آثار آلودگی هوای پایتخت

اخبار کوتاه اجتماعی

شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد انجام خدمات فنّي و 
مهندسي، توسعه، نگهداري و تعمیرات کلیه سیستم ها و فضاهاي 
مربوط به تجهیزات مخابرات خط یک را از طریق مناقصه عمومی 
واگذارنماید.لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط 
و نحوه تحویل گیری اسناد مناقصه تا تاریخ ۱4۰۲/۰۲/۱۹به سایت 
این شرکت به نشانیhttp:// metroisfahan.ir مراجعه و 
یا با واحد امور قراردادها به شماره 3۴358050 داخلی 5۷8 

تماس حاصل فرمایند. 

آگهی مناقصه

شرکت مترو منطقه اصفهان

شرکت مترو منطقه اصفهان

1- شرح مشخصات فني کالا :   فلنج باز کن  )کیفیت و کمیت کالا در سامانه 
ستاد بارگذاری شده است.(

۲- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی 
تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمنا 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل 
ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 
مناقصه به انجام رسانند. صرف ارائه پیشنهاد مالی از طرف مناقصه گران در سامانه، 

به منزله رویت ،بررسی و تأیید کلیه اسناد مناقصه می باشد. 

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگذاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا 
پایان وقت اداري روز ۱4۰۲/۰۲/۲4مي باشد.لازم به ذکر است مهلت دریافت اسناد 

ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، ۱4 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

۴- ارسال اسناد مناقصه :
۱-4 ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکتهای تایید شده ملزم به ارائه پاکات 
ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا 
 رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص 
می گردد( به مبلغ ۰۰۰ر۰۰۰ر۶۹۰ ریال به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز 
زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می باشند. 

در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت . 
۲-4( تاریخ گشایش ضمانتنامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پشنهادات فنی 
و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکتها, توسط 

کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
4-۳( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقباً اعلام خواهد شد.
4-4( مهر و امضاء کلیه اسناد و بارگذاری آنها در سامانه ستاد الزامی است .

5- در صورتیکه کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می گردد، مناقصه 
بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید 

کننده داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

۶- اقلام مربوط به کلیه اقلام درخواست خرید باید به صورت پیش کرایه 
به آدرس: استان بوشهر-شهرستان جم –منطقه عملیاتی نار وکنگان-انبار تدارکات 

کالا   ارسال گردد.

۷- اسناد ارزیابی کیفی به روز شده است.

8- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد 
مبلغ معامله الزامیست.

9- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان ٪۱۵ 
کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

10- قیمت تراز شده باتوجه به امتیازات فنی ارایه شده توسط کمیته فنی بازرگانی 
وضریب تاثیر4۰ درصد محاسبه وملاک تعیین برنده خواهد بود.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت کنندگان 
در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 3۲138۴0۲ و 3۲138۶5۷-0۷1 تماس 
بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس 3۲31۴۴۴۷-0۷1 ارسال نمایید.

 روابط عمومی 
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

شناسه آگهی:1۴8۶۲9۶    شناسه نوبت چاپ:1۶89198

شرکت بهره برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر درشهرستان شیراز در نظر دارد 
مطابق شرایط و مشخصات ذیل فلنج باز کن مورد نیاز مناطق عملیاتی خود را از شرکتهاي واجد 
شرایط تامین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات 
فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه کالا را داشته باشند, نسبت به تکمیل و ارسال 

فرم ارزیابی کیفی مناقصه گران واقع در سایت یاد شده اقدام نمایند.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

 آگهي ارزیابی کیفی مناقصه گران
 شماره ۲۰۰۲۰۹۱7۰۱۰۰۰۰۱۵

مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره: ۱۴۰۲۰7
موضوع مناقصه: فلنج باز کن

SND-0100347 :شماره تقاضای خرید

 نوبت  دوم

شرکت ملی نفت ایران

آگهی مناقصه )نوبت دوم(
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای

HWDP 3-1/2” )462 JOINTS( :خرید مربوط به شرح ذیلþ  :موضوع مناقصه
مشخصات مناقصه:   

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/17-02/206شرکت ملی حفاری ایران
Indent No.: 43-22-0104648004۱,۱۹۹,۳۵۲۲۰۰۲۰۹۳۹۸۵۰۰۰۱۱۲

l روش ارزیابی کیفی مناقصه گران:
þ بر اساس کسب حداقل امتیاز )۵۰( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد. روش ارزیابی 

l نحوه دریافت اسناد مناقصه:

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا ده روز پس از آن ادامه خواهد داشت.تاریخ شروع دریافت
)از تاریخ ۱4۰۲/۰۲/۱۳   تا تاریخ   ۱4۰۲/۰۲/۲4 (

þ ۱4روز پس از آخرین روز دریافت استعلام های ارزیابی کیفی.)تاریخ  ۱4۰۲/۰۳/۱۰ ( آخرین مهلت تحویل اسناد
 آدرس مناقصه گزار 

جهت دریافت اطلاعات
آدرس: اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه- شرکت ملی حفاری ایران- ساختمان پایگاه عملیاتی- طبقه اول- سالن ۱۱۳- اداره تدارکات خارجي 

کالا- آقای سنگ بهرام/آقای منصوری– شماره تماس: 0۶13۴1۴8۶15 -0۶13۴1۴8۶5۶ 
l تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

44,۶۲۹یورومبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

P طبق تبصره ماده ۹ آئین نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir ( زمان تسلیم پیشنهاد 

ارائه نمایند. 
Pضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳4۰۲/ت ۵۰۶۵۹ ه تاریخ ۱۳۹4/۰۹/۲۲ و اصلاحات بعدی آن. 

P درخصوص ضمانتنامه های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4۰۰۱۱۱4۰۰۶۳۷۶۶۳۶ تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 
) IR ۳۵۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۱۱4۰۰۶۳۷۶۶۳۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران)شماره شبا

۹۰ روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B  اتاق ۱۰۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- محل تحویل ضمانتنامه
شماره تماس 3۴1۴85۶90 0۶1– 3۴1۴8580 0۶1

 کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

شناسه آگهی : ۱4۸۵۳۶۹  شناسه نوبت چاپ : ۱۶۸۷۸۰4

شرکت ملی حفاری ایران
»سهامی خاص«

      www.nidc.ir             کانال های اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
http://sapp.ir/nidc_pr اداره تدارکات خارجی کالا

مجتبی حمیدیان؛ مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی در پیامی ضمن تبریک 
روز جهانی کار و کارگر، رسالت اصلی توسعه و تقویت بنیان های اقتصادی 
جامعه را برعهده کارگر دانست و از کارگران این مجموعه که در راستای 
افزایش بهره وری در تولید و اعتلای عمران و آبادانی شهرستان و کشور تلاش 

می کنند، تشکر و قدردانی کرد.
متن پیام به شرح ذیل می باشد:

ارزش کارگر ارزش حیات جامعه است، ارزش زندگی مردم است. 
)مقام معظم رهبری مدظله  العالی(
جامعه کارگری از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون به عهد خود در 
تحقق اهداف و آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی وفادار بوده اند و 
امروز نیز برای پویایی تولید و شکوفایی اقتصاد در راستای تحقق منویات 
رهبر فرزانه انقلاب )مدظله العالی( و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی 
می کوشند تا با همان اراده محکم و عظیم راه پرافتخار گذشته را ادامه داده 
و به شکل شایسته ای نقش کلیدی خود را در توسعه و گردش چرخ اقتصاد 

کشور ایفا نمایند.
کارگران بال های توسعه، حرکت، رشد و تعالی جامعه و به حقیقت ستون اصلی 
خیمه تولید کشور هستند. توسعه و شکوفایی در هیچ  جای جهان شکل نمی گیرد، 
مگر با تکیه بر تلاش، خلاقیت، مجاهدت و نوآوری توسط نیروهای پرتوان 
کارگر که رسالت اصلی توسعه و تقویت بنیان های اقتصادی جامعه برعهده 
آنان است. اما شما کارگران فهیم و زحمت کش شرکت سنگ آهن مرکزی 
که با بازوانی ستبر و اندیشه ای روشن و آگاه به مسائل روز جهان، دوشادوش 
دولت مردان، نوید آینده ای روشن برای این خطه و ایران اسلامی را سر می دهید 

تا دگر باره و در عصر جدید، جهانیان شاهد سربلندی کشور عزیزمان ایران 
باشند، دستانتان را به گرمی می فشاریم و تمامی زحماتتان را ارج می نهیم.

اینجانب فرا رسیدن روز جهانی کار و کارگر را به همه کارگران شریف و 
زحمتکش شهرستان بافق، به ویژه کارگران عزیز و پرتلاش مجموعه 
سنگ آهن مرکزی تبریک عرض نموده و امیدوارم با همت ستودنی شما 
تلاش گران شاهد افزایش بهره وری در تولید و اعتلای عمران و آبادانی 

شهرستان و کشور باشیم.

پیام مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی به مناسبت روز کار و کارگر

 مجتبی حمیدیان
 مدیرعامل شرکت سنگ آهن مرکزی ایران- بافق

رد  با  بهداشت،  وزارت  بهداشت  معاون 
خبرهایی مبنی بر طغیان روتاویروس در تهران، 
آن را ویروسی شایع در میان کودکان در فصول 

زمستان و بهار خواند.
حسین فرشیدی در واکنش به خبرهای منتشر 
شده مبنی بر طغیان روتاویروس در تهران به 
خبرگزاری صدا و سیما گفت: ما این ویروس را همه 
ساله در زمستان و بهار عمدتا در کودکان زیر ۵ سال 

داریم و چیز جدیدی نیست.
وی همچنین درخصوص برنامه واکسیناسیون 
سراسری اظهارداشت: واکسن تولید داخل روتاویروس 
و پنوموکوک برای رده سنی اطفال زیر ۵ سال تا 
پایان سال تولید می شود و با تعریف آن در برنامه 
واکسیناسیون سراسری اعلام می کنیم که مادران در 
چه سنی فرزندان شان را برای دریافت واکسن بیاورند.

اعلام جزئیات نحوه حمایت  بیمه سلامت از درمان زوجین نابارور
بیمه  معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان 
سلامت ایران، اهم اقدامات سازمان بیمه سلامت 
ایران در حمایت از زوجین نابارور را تشریح کرد.

مریم آزادی در تشریح اهداف سازمان بیمه سلامت 
ایران در راستای حمایت از زوجین نابارور گفت: حمایت 
مالی و پوشش خدمات توسط سازمان های بیمه گر، 
افزایش رضایتمندی بیمه شدگان و تسهیل فرآیند 
ارائه خدمات کمک باروری در سطوح مختلف جامعه، 
تسهیل فرآیند دسترسی به این خدمات برای بیماران 
در نقاط مختلف کشور، افزایش نرخ رشد جمعیت 
و عملیاتی شدن سیاست های جمعیتی بالادستی، 
برقراری دسترسی عادلانه به خدمات درمان ناباروری و 
کاهش پرداخت از جیب مردم برای درمان ناباروری از 

مهم ترین اقدامات است.
به گزارش روابط عمومی سازمان بیمه سلامت ایران، 
آزادی درخصوص اهم اقدامات سازمان متبوع خود در 
راستای اجرای بند ۱ سیاست های جمعیتی رهبر معظم 
انقلاب افزود: در این باره اقداماتی انجام شده که می توان به 
پیاده  سازی نشان مدیریت در سامانه های سازمان به منظور 
شناسایی و نشان دار نمودن زوجین نابارور، پیکربندی 
موسسات طرف قرار داد جهت ارائه خدمات کمک درمان 
ناباروری و ارسال اسناد به سازمان و پیاده سازی تعرفه های 
درمان ناباروری در سامانه های سازمان جهت خرید خدمات 

از مراکز طرف قرارداد  اشاره کرد.

وی با بیان اینکه اقدامات دیگری نیز توسط 
سازمان بیمه سلامت ایران در این راستا انجام شده 
است، ادامه داد: پیاده سازی کدهای تخصصی ناباروری 
خدمات آزمایشگاه، دارو، تجهیزات، تصویربرداری و 
جراحی های مرتبط با درمان ناباروری در سامانه های 
سازمان، تعداد ۵۶ خدمات آزمایشگاهی، ۶۳ قلم دارو، 
۲۸ قلم تجهیزات، ۷ خدمت تصویربرداری و ۲۵ کد 
جراحی های کمک باروری برای این بیماران با سهم ۹۰ 
درصد در بخش سرپایی و بستری در تعهد سازمان است.

معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت 
اظهارداشت: همچنین پوشش بیمه ای ۹۰ درصد 
هزینه های خدمات تخصصی کمک باروری شامل 
خدمات میکروانجکشن، لقاح داخل رحمی، انتقال جنین 
فریز شده و IVF با تعرفه دولتی در مراکز درمانی دولتی 
و ۹۰ درصد تعرفه عمومی غیر دولتی در مراکز خصوصی، 
خیریه و دولتی غیر دانشگاهی بخش دیگر اقدامات بیمه 
سلامت ایران درخصوص حمایت از زوجین نابارور است.

 ارائه خدمات کمک باروری به زوجه نابارور 
تا سن ۴۹ سال

آزادی با  اشاره به اینکه پرداخت هزینه کمک باروری 
در قالب خسارت متفرقه به بیمه شدگان در صورت 
مراجعه فرد به مراکز غیر طرف قرارداد جهت دریافت 
خدمت در تعهد سازمان بیمه سلامت ایران است گفت: 
عقد قرارداد با موسسات بخش خصوصی جهت تسهیل 

دسترسی به خدمات کمک باروری برای بیمه شدگان در 
صندوق های بیمه همگانی و روستایی، دریافت خدمات 
کمک باروری جهت زوجه نابارور تا سن 4۹ سال تمام 
و بدون محدودیت سنی برای زوج نابارور با پرداخت 
۱۰ درصد هزینه از جیب بیمه شده، صدور مجوز به 
استان ها جهت عقد قرارداد با بخش خصوصی در صندوق 
بیمه سلامت همگانی و صندوق بیمه روستایی از جمله 

حمایت های بیمه سلامت از زوجین نابارور است.
وی افزود: معافیت از رعایت سیستم ارجاع برای 
دریافت خدمات درمان ناباروری برای صندوق های 
مشمول نظام ارجاع، پوشش بیمه ای کلیه زوجین 
نابارور، مادران باردار، شیرده و نوزادان و فاقد پوشش 
بیمه با ارزیابی وسع، تغییر view سامانه MDP مبتنی 
بر نمایش داروهای تخصصی درمان ناباروری با سهم 
سازمان مربوطه طبق قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت نمونه دیگری از حمایت ها از سیاست های 

جمعیتی است.
معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت 
ایران با بیان اینکه در حال حاضر سهم یارانه ارزی و 
شمول ناباروری برای هر کد ژنریک دارو برای موسسات 
و بیمه شدگان قابل رویت است، گفت: برگزاری دو 
دوره آموزش در مرداد و بهمن ۱4۰۱ برای ادارات کل 
استانی مطابق برنامه ارائه شده به اداره کل منابع انسانی 

و پشتیبانی نیز در این خصوص قابل اهمیت است.
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وزارت بهداشت 
طغیان »روتاویروس« 

در تهران را تکذیب کرد

ده ها پرواز در بزرگ ترین فرودگاه 
بین المللی فیلیپین به دلیل قطعی برق 

لغو شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از الجزیره، 
فرودگاه مانیل، پایتخت فیلیپین در 
بیانیه ای اعلام کرد که حدود 4۰ پرواز 
داخلی دوشنبه در ترمینال سه به دنبال قطعی برق که دلیل آن 
هنوز نامشخص است، لغو شد. فرودگاه بین المللی »نینوی آکوئینو« 
در بیانیه ای بدون اشاره به علت قطعی برق اعلام کرد: به دلیل قطعی 
برق، انتظار می رود تاخیر در پروازها نیز وجود داشته باشد. گفته 
می شود که علت قطعی برق در حال بررسی است. در ماه ژانویه نیز 
تقریبا ۳۰۰ پرواز در فیلیپین به دلیل قطعی برق مختل شد و حدود 

۶۵ هزار مسافر را تحت تاثیر قرار داد.

 لغو 
ده ها پرواز

 به علت قطع برق

فیلیپین


